34526410 ULTRANE 526 10/105 -96- 7,158.3010.8380216 1536 4.6603557.00%

Despacho : 0253774 Cant: 16 -

34710531 TEMP DEX 710 11/115 -50- 316.9010.563401 50 6.3380440.00%

Despacho : 0253774 Cant: 1 -

74175608082238
02/05/2024

251.87Perc.IVA

SUBTOTAL 8,395.65
I.V.A.INSCRIP.  % 1,763.08

TOTAL 10,904.10

22430812 CAE

DOLARES  DIEZ  MIL NOVECIENTOS CUATRO CON 10/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

493.50

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 2.84 924 0.09 7.91

902 1.75 146.92 901 4.00 335.83

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.